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Межкомнатные перегородоки . Монтаж встраиваемых шкафов.

Москва, Россия

Бригада Россиян, выполнит монтаж межкомнатных перегородок, подвесных потолков.Сантехнические работы любого вида.

Гарантия на работы 2 ГОДА!!!!!!!!

С Уважением,

Александр!

8-905-111-84-10

8-906-624-31-38

8-903-106-83-44

8-903-235-23-24

  

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Услуги, предлагаю

 Торг: --

Старцев Александр 8-9032352324
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